CÂMARA DOS DEPUTADOS
       Liderança do PR

REQUERIMENTO Nº __________, de 2007

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do

Projeto de Lei Complementar nº 141, de 2007, do Senador Romero Jucá,

que “Altera a Lei Complementar nº 91, de 22 de dezembro de 1997, que

dispõe sobre a fixação dos coeficientes do Fundo de Participação dos

Municípios, para estender ao exercício de 2008 os coeficientes atribuídos em

2007”.

Sala das Sessões,  em 13 de novembro de 2007.

Deputado LUCIANO CASTRO

                               Líder do Partido da República - PR